

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190118011

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: RICARDO ALVES DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: FREDSON DA SILVA SANTOS EIRELI - ME

ENDEREÇO : Rua Pau Brasil, s/n

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Sapucaia - PA

CNPJ : 02.891.731/0001-08

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Janeiro de 2019

RICARDO ALVES DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4252	VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO <i>Especificação : válvula reguladora para cilindro 1" saída, construída em metal cromado, rosca de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315Kg/cm2m pressão fixa de 3,5 Kg/cm2 com válvula de segurança e fluxômetro de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT Equipamento completo</i>	UNITEC	20,000	UNIDADE	750,000	15000,00
4357	CARRINHO DE TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGENIO TAMANHO G	FOX	2,000	UNIDADE	380,000	760,00
4253	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO 250ML	UNITEC	20,000	UNIDADE	82,000	1640,00
4352	CANULA NASAL	UNITEC	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
4354	MASCARA DE SILICONE PARA OXIGENIO MEDICINAL	UNITEC	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
4249	OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 10M3	AIR-LIQUIDE	860,000	METRO CÚBIC	38,000	32680,00
4250	OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 7M3	AIR-LIQUIDE	670,000	METRO CÚBIC	38,000	25460,00
4251	OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 3,5M3	AIR-LIQUIDE	120,000	UNIDADE	155,000	18600,00
4254	OXIGÊNIO MEDICINAL PPU EM CILINDROS DE 1M3	AIR-LIQUIDE	150,000	UNIDADE	90,000	13500,00
					Total	109040,00

Condições de pagamento	30 APÓS RECEBIMENTO DA NF
Prazo de entrega	24 HORAS APÓS RECEVIMENTO DA ORDEM DE COMPRAS
Validade da proposta	60 dias
Valor por extenso	Cento e nove mil e quarenta Reais.

Data: 05/02/2019

carimbo e assinatura

02.891.731/0001-08
FREDSON DA SILVA
SANTOS EIRELI-EPP
 Rua Pau Brasil, s/n, Centro
 CEP: 68.548-000
SAPUCAIA - PA

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20190118011	
Prefeitura Municipal de Tucumã RESPONSÁVEL : NOME: RICARDO ALVES DA SILVA	
PROPONENTE : NOME: J CARDOSO FILHO COMERCIO E SERVIÇOS ENDEREÇO : AE FOLHA 33 QUADRA 28 LOTE 34 BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA CNPJ : 10.243.376/0001-80 CGF : 151196761	

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 18 de Janeiro de 2019

ALVES DA SILVA
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4252	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO COM FLUXOMETRO	MORIYA	20.000	UNIDADE	720,000	14400,00

Especificação : Válvula reguladora para cilindro 1 saída, construída em metal cromado, rosca de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315Kg/cm² pressão fixa de 3,5 Kg/cm² com válvula de segurança e fluxômetro de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT Equipamento completo

4357	CARRINHO DE TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGENIO TAMANHO G	GNB	2.000	UNIDADE	550,000	1100,00
4253	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO 250ML	MORIYA	20.000	UNIDADE	88,000	1760,00
4352	CANULA NASAL	MORIYA	20.000	UNIDADE	90,000	1800,00
4354	MASCARA DE SILICONE PARA OXIGENIO MEDICINAL	MORIYA	20.000	UNIDADE	80,000	1600,00
4249	OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 10M ³	GNB	860.000	METRO CÚBICO	42,000	36120,00
4250	OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 7M ³	GNB	670.000	METRO CÚBICO	42,000	28140,00
4251	OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 3,5M ³	GNB	120.000	UNIDADE	165,000	19800,00
4254	OXIGÊNIO MEDICINAL PPU EM CILINDROS DE 1M ³	GNB	150.000	UNIDADE	165,000	24750,00
					Total :	129470,00

Condições de pagamento :	30 Dias após a emissão da Nota Fiscal
Prazo de entrega :	4 Dias
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Cento e vinte e nove mil, quatrocentos e setenta reais

Data : 11/02/2018



Gases medicinais e Industriais

2

J CARDOSO FILHO
COMERCIO E
SERVICOS:10243376000180

Assinado de forma digital por J CARDOSO FILHO
COMERCIO E SERVICOS 10243376000180
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Autidade Certificadora
Raz Brasileira v2, ou=AC SOLUTI, ou=AC SOLUTI
Multipla, ou=Certificado PJA3, cn=J CARDOSO
FILHO COMERCIO E SERVICOS 10243376000180
Dados: 2019.02.14 17:41:25-03'00"

J Cardoso Filho Comercio e Serviços – EPP

Eracildo Barbosa de Sousa
gaslifemaraba@gmail.com
(94)3018-7400 / 98144-9257
Gerente de Vendas

10.243.376/0001-80

J CARDOSO FILHO
COMÉRCIO E SERVIÇOS EPP

Folha 33, Quadra 28, Lote 24
CEP: 68.507-270 - Marabá- Pará

**J Cardoso Filho Comercio e Serviços – EPP CNPJ 10.243.376/0001-80 – Folha 33 quadra 28 Lote 24 Nova
Marabá - Marabá – Pará – Brasil - CEP 68507-270 - Telefones: (94) 3018-7400**